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FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

[Data]: 25/08/2017

N& emer t&: [Emri, adresa e ofertuesit té percakmar f ititgs] '&K j
NIPT L72024013M

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: fobjeksi/: “ DHENIE ME KONCENSION / PPP TE HIDROCENTRALIT
KUKUR”

Publikimi /nése zbatoket): Buletini 1 Njoftimeve Pubhke [Data] [Numn] Ref-Nr.

Duke gene se:

- Alko Impex General Construction eshte shpallur fitues ne Proceduren Konkuruese per Marrjen
me Koncesion / PPP te Hidrocentralit Kukunr , me vendndodhje ne rrethin e Gramshit, Qarku
Elbasan, sipas shkreses se Ministrisé sé¢ Energjisé dhe Industrisé (me poshte referuar si
" Autoriteti Kontraktor"), Nr. Prot, date .18.08.2017., "Njoftimi i Fituesit" ; dhe

- Ofertuesi Fitues ka paragitur prane nesh Draftin e Kontrates te lidhur ndermjet tij dhe Autoritetit
Kontraktor, "Per marrjen me koncesion/ppp te Hidrocentralit Kukur; dhe

- ne Kontraten tuaj kerkohet leshimi i nje Sigurimi Kontrate ne vleren e specifikuar si me poshte,
si garanci per permbushjen e detyrimeve te Koncesionarit te parashikuara ne Kontrate; dhe

'ALBSIG SHA eshte dakort te leshoje kete garanci.

Deklarojme se:

- Jemi garantuesit e kontrates se siperpermendur deri ne shumén totale prej Lek 30,500,000
(tridhjete million e peseqind mije) lek, shume e cila &shté e pagueshme ne menyren dhe monedhen
e percaktuar ne kontrate ; dhe
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- Marrim persiper te paguajme, sapo te beni kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beni
argumentim te kerkeses, cdo shume brenda kufirit prej Lek 30, 500 000 (tridhjete million e
peseqind nnje) lek; dhe

Per martjen e kesaj garancie, nuk eshte nevoja t’i drejtoheni me pare Konceswnarit\Parmentetlt
- Publik Privat per te realizuar pagesen sipas kerkeses suaj;dhe-
Asnje shtese , apo ndryshim i kushteve te Kontrates, per te cilen ju mund te bini dakort me
'Konccnsmnarm nuk na cliron nga Detyrimet e kesaj Garancxe

Kjo Garanci eshte ¢ vlefshme deri ne daten qe perfshm 30 d1te nga data e leshimit te Certifikates
se Perfundxmlt

Ky sigurim eshte I vlefshem deri ne perfundim te Kontrates.
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tmri
Hidrocentralit

Mg,

NDERTIMIT NE MUA)

P imi | p

malmalmiofmad

M12|M13 (M4

M15

M29|M20

W21

W 22]

M3

HECKUKUR 3

Vepra e mamies 3/1+
Dekantusi 3/1+ Baseni
fonit 3/1

M27|M281M 23IM 30

M31

M3z

33

34

M35

M35

Vepra & martjes 3/ +
Dekantusi 3/23+b * Basent i
|gresionit 3f2a+h

Vep e manjes 3/2b

Tubacionl i turbinave 3/1

Tubacionti furbinave 3/2atb

¥ (LR P 71

Godina e cenralit

tnstatim i pajisjeve

EEARKCERORN ST IS A

Lidhja me sistemin enersjitik

wida | =

Testet

HECKUXUA 4

Veprs & mamjes 423 +
Dekantusi 4/1a + Baseni |
prasionit4/1a

Vepra & marjes4f1b +
Dekantusl 4/1b + Baseni
presionit 4/1b

w

Vepra e marjes4/2+
Dekantusi 4/2 + Baseni |
_Nm.m_ea_n 4/2

‘tubacioni | turbinave 4/1a

Tubadoni | urbinave 4/1b

badioni | turbh af2

wlo|wins

Goding e centralit

o

Instatimi i pajisjeve

ot it

D ]

Lidhjs me sistemin energjitik

(Testet

e v e e =




TABELA PERMBLEDHESE E INVESTIMEVE QE DO TE
KRYEN NE HIDROCENTRALIN KUKUR 3 DHE KUKUR 4

Nr EMERTIMI NJESI| VLERA
A
1 Punime civile Leke |160,346,500
2 Makineri Pajisie Leke {103,500,000
3 Linja Leke | 28,000,000
5 Projekti Leke | 6,000,000
6 |Licenc. Shpenz, Pregatitore| Leke 600,000
7 Mjedigi Leke 300,000
8 Fondi Rezerve Leke | 5,857,385
Totali pa TVSH 304,603,895
Totali me TVSH 366,524814 5
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